

# Jeni ApS

Julivænget 38  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2019**

---

**Jesper Hørlyk Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Jeni ApS

Julivænget 38

6000 Kolding

Telefonnummer: 20660229

e-mailadresse: jeniudlejning@gmail.com

CVR-nr: 38268953

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i udlejning af investeringsejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 72.671, mod DKK 414.528 for tiden 19.12.16 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 537.199.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		215.099	86.675
Eksterne omkostninger .....		-51.564	518.991
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>163.535</b>	<b>605.666</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>163.535</b>	<b>605.666</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-70.246	-74.354
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>93.289</b>	<b>531.312</b>
Skat af årets resultat .....		-20.618	-116.784
<b>Årets resultat .....</b>		<b>72.671</b>	<b>414.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		72.671	414.528
<b>I alt .....</b>		<b>72.671</b>	<b>414.528</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme .....		2.400.000	2.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>
Likvide beholdninger .....		214.113	92.717
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>214.113</b>	<b>100.512</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.614.113</b>	<b>2.492.717</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		487.199	414.528
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>537.199</b>	<b>464.528</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		119.340	116.784
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>119.340</b>	<b>116.784</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.878.412	1.402.986
Gæld til banker .....		0	254.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.878.412</b>	<b>1.656.986</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		15.800	14.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	76.619
Skyldig selskabsskat .....		18.062	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	118.450
Deposita .....		45.300	44.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.162</b>	<b>254.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.957.574</b>	<b>1.911.405</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.614.113</b>	<b>2.492.717</b>

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser .....	1

# Noter

## 1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investe-ringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 141 og et afkastkrav på 5,75. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100 % af ejendommens samlede areal sva-rende til budgetterede lejeindtægter på t.DKK 178. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligehol-delse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der er i dagsværdien foretaget fradrag for tab af lejeindtægter for ikke udlejede arealer.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t. DKK 1.878 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t. DKK 2.400.